
k rámcové kupní smlouvě ze dne 15.

Prodávající:

Jméno:
Zápis v obchod. / živnost. rejstříku:
Zastoupeny:
Sídlo:
Doručovací adresa:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Ko hta ktní osoba:

(dále jen „Prodávající“)

a

Kupující

Jméno:
Zápis v obchodním rejstříku:

Zastoupeny:
Sídlo:
IČ:
DIČ: .
Bankovní spojení:
číslo účtu:

kontaktní osoba:

(dále jen „kupující")

Dodatek č. 1

"řĚČŘMCKÉ SLUŽBY
HRADEC KRÁLOVÉ

s * LUVN'S' Y Dog“_M__|TRA_N „dne 25 -H- 2021
PODATELNAz

ČL 02294%;/4£7Á24(
KOBRA kovo s r.o.
Krajský soud v Hradci Králové C 20116

 jednatelem
Chaloupky 28/27, 503 11 Hradec Králové
Chaloupky 28/27, 503 11 Hradec Králové
26014050
C226014050

TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ
příspěvková organizace zapsaná v OR u, Krajského, soudu
v Hradci Králové, sp. zn. Pr 52

ředitelem
Na Brně 362, 500 06 Hradec Králové 6
64809447
(264809447

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

dodatek č .  1
k rámcowé kupní smlouvě ze dne 15.11.2018,

1. Smluvní strany uzavřely na základě zadávacího říZení kupujícího č. 118097 na veřejnou zakázku
zadávanou v podlimitním režimu formou zjednodušeného podlimitního řízení dle 5 53 zákona

1

.



č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění, dne 15.11.2018
Rámcovou kupní smlouvu (dále jen „smlouva"), jejímž předmětem bylo sjednání závazných
podmínek, kterými se budou po dobu její účinnosti smluvní strany řídit př i  uzavírání a realizaci
kupních smluv, na jejichž základě se prodávající zaváže dodat (odevzdat) kupujícímu kupujícím
objednané zboží, a to náhradní díly na sekačky Gianni Ferrari dle nákupního koše uvedeného v
příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří její nedílnou součást.

2. Výše uvedená smlouva byla uzavřena na období od 1.1.2019 do 31.12.2022.

3. V souladu s čl. IX. odst. 3 smlouvy oznámil dne 9.11.2021 prodávající kupujícímu, že s ohledem
na podstatnou změnu podmínek na trhu (prudký nárůst cen železa a dalších surovin včetně
nárůstu cen dopravy a logistiky), není nadále schopen zaručit ceny dodávek náhradních dílů
sjednaných a zafixovaných v roce 2018. Další trvání smlouvy za podmínek sjednaných v roce
2018 by bylo pro prodávajícího likvidační.

1. V návaznosti na skutečnosti uvedené v čl. |. odst. 3 tohoto dodatku se smluvní strany dohodly
na ukončení výše uvedené Rámcové kupní smlouvy, a to ke dni 31.12.2021.

2. Smluvní strany se dále dohodly, že zboží objednané kupujícím do 31.12.2021 bude
prodávajícím dodáno za stávajícíh podmínek dle platné smlouvy.

—1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem uveřejnění vregistru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění se zavazuje provést objednatel.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž objednatel i zhotovitel obdrží každý
po jednom stejnopisu a jeho obsah lze případně měnit jen dalším písemným (listinným)
dodatkem ke smlouvě o dílo.

Za prodávajícího: Za kupujícího:

. , ';
V HQÁÚUUÁMMdne !!!/42,1 4 V Hradci Králové dne... 15.1.11 „2.021

KOBRA kov" 5- r'% TECHNICKÉ SLUŽBY HRADEC KRÁLOVÉ




